ciis illi utcunque respondere, guando, praesertim in eo verum statu,

Coeli Terrarum Imperatrix Aungustissima est, cui nibil possit addere

mortalitas nostra de suo, insistendum tamen gratis filiis est, Matrem
beneficentissimam pro viribus, si non pro merito honorare. Cum ergo
communis iam ubique terrarum Christifidelium sensus sit, rationi ac sacris
litteris maxime congruus, rveuelationibus plurimis miraculisque confir-
matus, Sanctorum Patrum ac Sacrorum Coneciliorum, Tridentini praeser-
tim, roboratus auctoritate, ac demum Summornm Pontificum decretis,
solemnique Romana in Eeelesia vsurpatione, dininisque ritibus pene sta-
bilitus (peceatum etenim honoraret, si Coneeptionem in peceatis celebravet,
inquit Bernardus), [ntegerrimam Intemeratamque Virginem, quae sine
communi pudoris labe conceptura erat Deum, conceptam ipsam sine
communi Originalis peccati labe esse, vt Mater Saluatoris, ac propterea
Domina, gentium, nunquam esset peccato subdita ac satanae uectigalis,
vt de terra nunquam maledictn Coelestis Adam nasceretur, quando ex

i natus est et terrestris. vt Regina Angelorum' esset Angelis purior
et stpra .“::1!11'1.c'-]'|t:|| omnium ]ui(-t|ﬂ'1]|ii|‘;g*]n meliori l‘l:L[i']Il]li‘f:ﬂ]r 1‘]‘]_‘[11'1'|'—
bur o turpitudine uentura, quae mundum usquequaque parare debebat
Altissimo habitaculum, vt alieno uacaret uicio, quae uacabat suo, vina-
que hac laude non caveret omni lande dignissima, sed absque macula
ac ruga, sine exemplo tofa formosa esset ac pulchra, quae sine exemplo
placere debebat Deo: Ideo Nos, qui publica honoris huiug professione
IMMACVLATAM DEIPARAM ab immemorabili tempore peculiariter
ueneramur, rogamusque suppliciter, vt sine peccato concepta pra peceas
toribus confidentius intercedat, non possumus eos, qui idem sequuntur
sfitutum, plurimum in Domino non commendare. Quare cum nuper
dilectissimi Nobis in Christo Officiales et alii confratres verae Confra-
ternitatis IMMACVLATAE CONCEPTIONIS B, M, V. in Ecclesia Mi-
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norum Obsern. Refor. Terrae !) Bonnae Coloniensis Dioec

erectae per prouidum virnm Illustrem et admodum R

Anselmum Hiergium, eiusdem Confraternitatis Procuratorem.

rinf, (L]

ab ea in Alma Vrbe specialiter deputatum, nobis exponi

Confratres singulari erga nostram Archiconfraternitatem denotion

a¢ maximo charitatis feruore accensi, huic nostrae Archiconfrat

|cuperent | %) aggre

arl, eandemqgue uti Matrem et Superiorem aemo

et sub illius ]12'“!;('\'].;{”'“' perpetuo permanere, prout idem Procuratan ¢

nomine debita cum instantia postulaunit: Nos igitur Protector. I

Custodes praefati, totam ipsam Arvchiconfraternitatem re

fel. ree. Clementis PP. VIIL. Constitutioni super huinsmodi

tionum et Coelestis Feelesiae thesauri communicationum m

nuper edifae inhaerentes, his nostris litteris solo Dei Immact
I

Virginis amore ac pietatis et religionis christianae augendae

Confraternitatem praetactam, canonice vt superius erectam,

Episcopi seu Ordinarii loci consensu et litteris Testimonialibus,

eius Institutum, pietas et religio commendatur, nostrae A:

nitati, dummodo per nos similis gratia prins alteri in dicta

cessa, b tempore huinsmodi concessionis alii Archiconfraternitati a

gata non fuerit, iuxta facultatem Apostolicam nobis cone

gimus et aggregamus, atque illi eiusque confratribus Indul

spirituales gratias, infra sigillatim descriptas, nostrae Archiconf

tati litteris Pontificiis nominatim, expresse ef praecise concessas. lrge

mur et communicamus, quarum litterarum tenor sequitur.
PAVYLVS PAPA V. ad perpetuam rei memoriam. Cum cerfas Ar-
chiconfraternitati CONCEPTIONIS B. MARIAE canonice inst

dulgentias et gratias spirvituales, quibus inposterum fruatur, duxerin

]H'-‘l.t'Z~'I'|'iht‘1ldil.-", ideirco  de omnipotentis Dei misericordia ac Beatorus

Apostolorum  eius Petri et Pauli auctoritate confisi, omnes et

il:l‘ili]‘_:l'.'“riil-"- peecatorum remissiones ae poenitentiarum relaxationes, e

Archiconfraternitati et illius confratribus et consororibus per

Rom. Pontifices Pracdecessores nostros hactenus concessas reuo

annullantes ae nullins roboris et momenti posthac, a data pragsen

fore declarantes, Omnibus et singulis vtriusque sexus chri

qui dictam Archiconfraternitatem de ecaetero ingredientur, die: prp
FVOIA:

yoenitentes et confessi  sanclissimnm
RISTIAE SACRAMENTYM sumpserint, Plenariam; ac fam i

et pro tempore deseribendis, quam iam deseriptis in dicta A

eorum ingressus, siouere

1) So. 2) Gonj.

eorum arti-

( confessi ac¢ sacra communiono

nequinering, em con nomen

Virginis MARIAE ore, si potuerint, sin autem,

m Con-

in CONCEPTIONIS

1111 Bump-
I

concordia, haeresum exstir-

ad Deum preces

Ecelesine exa

nariam similiter

S e o
t1g huiusmodi

misericorditer

11

Ororious

gmnium peceatoru

0 concedir

tis, Annuntiationis,

&t CcOonliessis,

diebus dictum

i1 II'I- "-Iii.--:li!: ,”. \Illl:llkl fest

§ A

SACRAMENTVM su et orauerint, ut j -
die praedictorum id ] eptem annog et qua-

die festo CONCEPTIONIS

riuerint, tres

S:-‘.!;_--‘ i fquo P ¥ I 418 ool
annos et 1 n lrage non qui e 18 tam publi-
¢is quam priuaf jusdem ati trac-
tantur, 1 centun P . 1-r';\--.\-1v:l.

tam eisd et Consororibus, qus
[']il.:—il!lllir. stig =
dem . ptionis B. MARIAE

n SALVE REGINA aundierint,

yhonan

interfuerint, et ibi Litanias et Anti

fecerint, ducentos dies; nec non e

aut tllas '|'|'-i‘.::".-']'.;'_|‘i: |i.i$-1";l:-1 1d

Confrat

gt Congorornm d

v defunctorum Confra-

oribus tantum,

s et Conso
altoram Iecle-
Deo effu-

animax pre

fuerin

818

o conscientiae suae

is MARTAE

derint, ducentos

dies pro q

vespere examen egerint, et protectioni eingdem BT Vix

lanerint, e centum dieg; his uero,

li Cnstodis sese commer

&l

qui in honorem eiusdem Virginis MARIAE Immaculatae pauperibus

neniant, subuenerint et auxilium prae-

ne in diaboli 1
1
conseruandae occasio-

stiterint, aut quo modo earundem pudicitiae

voum; ¢ui uero

¢ eoerint, ” a

seunque  h

nem prael
paci

]"'.ii4|l|. rint,

aut ]-g--'r:ﬂ.lml

et ynioni inter fideles constituendae operam dederint,

c‘:n\'{‘.'i'

auerint, et ignovantes

|';-|.~-3-_|'i.: lia et earceratos

pro |||::.|l’;.-| t mice;

nam christianam docuerint, sex:

12

—
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qui offictum B. MARIAE VIRGINIS deuote recitauerint, quin

dies pro :ili"ii“n‘1 uice; et -:‘lli ||l|n:'iih|ii' dictum Officium Per s

conbinuum similiter recitauerint, si confessi et sacra Communions pefis

mel pro q

fuerint, septem annos et totidem quadi

B i % 1i 1
de iniunetis eis seu alias quomodolibet debitis

Beelesiae consueta rvelaxamus. Praeterea eidem

illius nunc et pro tempore existentibus Officialibus
las supradictas Indulgentias et grati I

sub inuoecatione CONCEPTIONIS

MARIAE nune erects

locorum existentibus, seroats

et in posternm canonice erigendis, u

tamen forma praesceripta in Constitutione felic. rec. Clementis PP, VIl

Praedecessoris nostri. communicare libere et L poss b1
auctoritate Apostolica tenore praesentivm facultatem concedimus et in
partimur: Non obstantibus Constitutionibug et ordir ibns A

licis caeterisque contrariis quibuscunque, Praesentibus perpet fn
fl_-u]|uﬂ']]|tl.~t duraturis, Datum Romae :!{.|:;| g, Mareuam sub annul
catoris, die V. Julii M.DC, VII., Pontificatus nos 0. Qu

omnibug Indulgentiis et tiis ru]li['ifll:[|ii:ii-._ supra

"l

praedicta Confraternitas eiusque Confratres v
inxta Constitutionem fel. ree. CLEMENTIS PP, VIII., tenoris

% |.|l.'il':‘ et gaudere pozst

videlicet :
CLEMENS PP. VIII. Ad perpetuam rei memoriam, (uae

m 1) Christifidelium salutem ali

a Sede Apos ad promouent
concessa sunt, etsi ea ®) maturo consilio magnaque prudentia et cate
tione sancita et decreta sint, tamen cum Romanus Pontifex, de

rum salute sollicibus, progressu temporis animaduertif, sens

abusus in eisdem statutis et decretis obseruandis prouenire, d

sui pastoralis officii munere illis opportuna ratione occurrere, ef,

tum cum Domino potest, adhibito salutari remedio prouidere.

it.‘lli][t.‘ a Iljillljllli.‘\";' Rom. Pontificibus Praedecessoribus nostris, et

daribus ordinibus, Religioni

etiam a Nobis, nonnullis Reg

ac etiam Chrigtifidelium saecularium Archiconfraternitatil

gationibus diversarnm nationum, nominum et institutorum,

Vrbe nostra quam in aliis ciuitatibus, oppidis, uel 6) Joeig Chr

orbis institutis, facultas erigendi et instituendi in eorum et alit

giis et Collegiis, nec non etiam sibi aggregandi Confraternifates ef

1) Hdjdr. promouendum, 4) dt. plurimis.
2) ea om. ¢

3) Dbdjdr. sensi

aft oppidis wel ¥ et
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8 1n -'uui».'ln Vrbe ef 1n aliig locis -'hi.\'lt'l\ll'-—', l'iﬁl]lli! ]'!'ill.'ill?gi'd.

Indulgentias, facultates aliasque spirituales gratias et indulta sibi con-

cegza  respectine communicandi attributa I'tll']'il, ac nulla certa forma
wel ratio raeserl sit, quae in huiusmodi Erectionibus, Institufio-
A poresat ot Communicationibus faciendis?) sernari de-

ine negligentia Superiorum, Ordioum, Religionnm et

Institutorum, uel Officialinm Are raternitatum et Congregationum

el L"-II;[!II':]I!I'i]I'.l;'.III:. quae Con-

ntir
12001, ey

erigentium
tornitatibug et Congregationibus erigendis, insfituendis et aggregandis

quibus Communicationes Privilegiorum, Indulgentiaram

Al 11 non seruant

iarum  spiritualium ¥) praed

gationibus et®)

institutionibus,

. £ 1
Lrectionib

1 debitam, neque seribunt, modum, quo

les gratias et indulta

Induleentias, facultates .|]i;|~n||.'. ~|-'

debeant, sen ipsarum Co ternitatum et ®) Congre-

uae non inguirant ea, quae tare oportet, ut

pserunt, multague

lae prauae consuetudines irr

'tlllil,lli- Nos pro commisso nobis _'.’A]'U:ihl‘

omnes christifideles charitate

icap solicitudinis officio paternagu
) ualitura decer-

ites, hac nostra Constitutione perpett

tuimus, vt in posterum tam huins almae Vrbis nostrae,

hristiani orbis Regulariam ?)

cinitatum et locorum totius e
jonum et Institutorum, quibus in eorum et guibuscungue

viis Oonfraternitates saecularium erigendi et insti-

etiam Archiconfraternitatum et

tuendi facultas concessa est, ne non

ionis. mominis et instituti illae sint, et in

cuinguis na

Domibus et Oratoriis tam saecularium, quam, ut

3118,

uscnngque Fi¢

efertur, gquorumeungue etiam mendicantium Ordinum, Religionum et

inm, quauis tam ordinaria guam Apostolien aucto-

rum Regt

institutae existant, seu alias guomodolibet et ®) quouis

1 BIBCLAC
introductae reperiantur, quibus alias Confraternitates et Congre-

modc

1) Hdidr. agoregandis et faciendis

2) o oder ein

infiches ot muf audgefallen fein.
3) spiritualinm om. ¥.
4) Hbjdr. Erectionum.
5) et om. Hdjdr.

tom et om. ¥.

b) confrater:
T) Hdjdx. Regu

*Im.

3) quomodolibet et om. ¥.

gationes erigendi, instituendi?!) ac sibi

]Ill]!l]_'_'luii;l-, facultates :l}i.:--iil-' "1-;:"'1' wies eratia it indul

Tl ratias « 1 1
elargiendi et communicandi potestas a -Rom. Pontificibus Py
bus nostris, a N et f1
Priores, ]’I':’Iril--::iii\ Rectore
Praelati, Custodes, Guardiani. alii
sen HHiw-J'i:- es (i modo nun m <) siguidi
Religionum et Institutorum vnar t £
gationem, de consensu tame rii loci, et @& ins litteri
monialibus, |!I:i||-'!' Confraternitatis et mwgregationis eri f
tuendae pietas, ef Christianae atis of - ercel
apud eos*) commendentur, in cel
Uollegiis erigere ef nfraternit
Congregationum in uel I vnam

Confraternitatem et Cont tolica
ordinaria auctoritate prius erecta, et ?) R
Instituto, A vel a
natior is, nominis e 1 Ul

ll'i‘i ) congensu.,

Confraternitat

et christianae

i-in v
commendentur, 161
fraternitati et Congreg:
ea tanfum priuilegia, indulgen ! |

ef E.‘Ilfllifrt. fuae 'I" Ordini,

AC commun i,

nominatim et in specie, non autem quae per

municationem sihi10) quouis modo concessa sunt.

generali forma verbornm, uel ad instar. sed xpresse eb in spocie con-
municare naleant. Statuta autem pro regimine Ordinum, Rel
Institutorum erigentium et instituentium ac communicantinm.

confraternitatum et Congregationnm  a

bus et Congregationibus erigendis,

Communicationes Priuilegiorum et aliorum praedictornm finnt,

1) £ iustituendi, erigendi. 6) €. loei Ordinarii.
2) Hdjdr. Regularnam, 7) 8. a randae 1ngtitutom

o) & litteris ains,

4) Hojdr. nos 9] 2. vel.

b) . ac. 10) Hdjdr. suh.
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omnibus semper subiecta rema-

Ordines, Ri

vi racd

2} communicantia, nec non Archi-

ntes, certam ¢

formulam a nobis nouissime

ulgen-

1Ps1s

Religior ) Institutis insti con-

{ 1R, 861 11 bug et Cor I::'l'_'_":l:i"-1|.|]-||:.‘t regans

] exX]ress nol per e winicationem, mneque

tar, u upra concessa, 1psis ( et Congrezationi-
ericendis, instituendis et ibus communicationes

nes
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i a1 Relirionis ef Instituti,
\ eonfi tis eb | itur, tam hactenus

et gau-

utantur, }‘-=Ti::111!1i'

tionum erectarum:

1m ) el Longre

1 & faptaa
J UIOUE communicat FRGag

o 1073

/

promu
us ebiam Ministris
Christianae

iuxts modum et formam per Ordinarvium loei prae-

tamen mensis, pe nibus et :';I]_u»lt.--'. {uas in Heclesiis

um et Congregationum publice ad hoc

exponi consueuerunt, e li potest detur. Atque hoc ipsum Or-
5, g et 11 rentia, itnentin aec communicantia,

rantes tam Almae

set  Archiconfraternit Uongresationes a

nostrae, quam aliarum Civitatum et locorum guorumcunque inxta

nominis.

jiconfraternitatum,
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modum et formam 1) a Vieario Vrbig et ab Ordinax

tiue praeseribendum obseruare teneantur; Eleemosynas auten

tam Ordinnm,

wruam,

lectas in veparationem et ornatum K

num 4} Institutorum erigcentinum, in

ac Archiconfraternitatum et Congregatic

fraternitatum et Congm tionum erigent 1 et g
gandarum, et quibus communicationes fient, aut in a earum |
arbitrio eiusdem Viearii nostri in Vrbe nee non Ordinariorum  lowom
respectine fideliter exponi ?) atque erogare p1 i
coelestis Eeclesiae thesauros non quaestus CANSH, &

pietatis et charitatis excitandae

Christifidelibus aperivi. Praete:

prinilegiorum ipsis Ordin

stituentibus et communicantibus, seu Archiconfraternitatibus ef
rationibus a aregantibus concessorum, ac Co ernitatibusg

.'—TM i-5!|i|ll<':~' H__f_:r'l"_:_:lllrf'ik' commaunica |-.J-';|'|5|r:_ pro '..-|||:!u-|'. 1
poterunf, saeculares in alma Vrbe a pr 1ostr
extra Vrbem wuero a locorum Ordinariis, Reeulares ®) auntem non s

a praedicte nostro Vi et a locorum Ordi

efiam a suis superioribus approbati sint; vtque confratr

eriminibusg, casibus et censuris iuxta dictorum priuilegiorum, quate
l

sint 1n wveu, et sacris Concilii Tridentini decretis ac Rom.
Praedecessorum nostrorum, et nostris Constitutionibus non aduersentir

nec reuvocata, seu ®) sub quibus reuocationibns comprehensa sint, firy

mam duntaxat *) et tenorem absoluere ualeant. Decernimus ins

il-iil‘ﬂl Confessarii all'.’u--_fi-'lnl--' Uonfratres, l":IiII.-|l|||:|I1-' '_:;:I-i.i‘-\

ditionis ef ||r':1f':l-1||i:|r‘1:ii:ll-, etlamsi speciali nota dignae fuerint, a casibus

conter

in litteris, quae die Coer Domini legi consuenerunt

s et libertatis FEecelesiasticae et clausurae Mo

non uiolationis, immunitaf

nagteriorum Monialinm, si uidelicet sine necessaria et uraenti ¢

sine superiorum licentia, uel etiam si causa et licentia concessa

o 1 fuerint,  nec

praedicta Monasteria in

nis in Clericum, et singularis certaminis, se